
日      時 令和６年１月４日（木）　
　　

会      場

会      費 無料（軽食はございません）

お申込み 下記申込み書にご記入いただきまして
１２月１５日(金)までにＦＡX、または
WEB申込にてお申込みください。

その他

氏  　名

Ｆ Ａ Ｘ

役 職 名

10：00～10：40  (受付９：３０～)

守山市役所１階多目的ホール

令和６年 年賀交歓会参加申込書

事業所名

住　　所

Ｔ Ｅ Ｌ

会員のみなさまへ

   令和６年の新春を迎えるにあたり、新春年賀交歓会を本年も守山市
との共催で開催いたします。
　皆様と共に新春をお祝いし、新しい年の繁栄に向け決意を新たにし
たいと存じますので、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

守山商工会議所会頭　大崎　裕士

上記QRコードからWEB申込できます

お申し込み   守山商工会議所
  　　　　             TEL  582-2425
　　　　　　　　   FAX 582-1551

駐車場には限りがございますので、公共
交通機関の利用や乗り合わせでのご来場
にご協力ください。

新春年賀交歓会


